青岛冠宏包装技术有限公司清洁生产审核公示

按照《山东省生态环境厅关于下达 2022 年度山东省实施强制性清洁生产审核企业名单的通知》

（鲁环字〔2022〕32 号）要求，我公司 2022 年度应依法实施强制性清洁生产审核。根据《中华人民

共和国清洁生产促进法》、《清洁生产审核办法》的要求，现将公司情况向社会公示，请社会各界对

我公司实施清洁生产审核的情况进行监督、指导。

一、 企业基本情况

1、企业名称：青岛冠宏包装技术有限公司

2、法人代表：李文强

3、企业地址：青岛市城阳区棘洪滩街道金岭路

4、所属行业：橡胶和塑料制品业

5、产品及生产能力：塑料包装膜、塑料托盘、可视化包装产品，年产能 7900 吨

二、 有毒有害原料使用情况

名称 2021 年用量（t） 用途

油墨 0.882 印刷

稀料 7.84 印刷

齿轮油 0.108 机械润滑

三、 排放有毒有害物质情况

名称
排放浓度 2021 年排放量

单位 数值 单位 数值

VOCs mg/m
3
 9.07 kg 546.3

四、 危险废物产生和处置情况

名称 废物代码 来源 2021 年产生量（t） 处置方式

废含油墨抹布 HW49 900-041-49 印刷 0.03

暂存危废库，定期委托

山东中再生环境科技有

限公司处置

废油墨桶 HW49 900-041-49 印刷 0.09159

废活性炭 HW49 900-039-49 废气处理 0

废齿轮油桶 HW49 900-041-49 机械设备 0.01

废齿轮油 HW08 900-214-08 机械设备 0.098

废稀料桶 HW49 900-041-49 印刷 0.833 厂家回收

五、 环境风险防控措施情况

公司制定了环境污染事故预防及处理制度、危险废物污染环境防治责任制度等，员工严格按照规

程进行操作，加强管理。公司成立了应急小组，责任分工明确，各司其职。配置应急物资，确保完好

有效。

六、 联系方式

联系人：卢晓东

联系电话：13964825506